
Kind Design Agency A/S

Nordre Frihavnsgade 13A, st. tv., 2100 København Ø

Årsrapport for
1. april 2021 - 31. marts 2022

CVR-nr. 20 40 27 41

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 30/9 2022

Carl Ole Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	5
Balance 31. marts 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kind Design Agency A/S Nordre Frihavnsgade 13A, st. tv. 2100 København Ø Telefon: 70 25 19 25 Email: info@jensenretail.com Hjemmeside: www.kindcph.com CVR-nr: 20 40 27 41 Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Carl Ole Jensen, Formand Thomas Ole Jensen Angelina Brigitta Josefsen
Direktion	Thomas Ole Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 833.319, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.337.745.

Som følge af udbruddet af Covid-19 og tvangslukning af rigtig mange af selskabets kunder er efterspørgslen efter selskabets ydelser faldet markant, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning, fald i indtjening og faldende likviditet. I februar/marts 2022 er efterspørgslen efter selskabets ydelser igen steget hvilket er fortsat ind i det nye regnskabsår.

Selskabet har tilpasset sine omkostninger til det nye aktivitetsniveau og forventer at resultatet for 2022/23 kommer ud med et mindre overskud. Der er endvidere tilført likviditet i form af et covid-19 lån. Efter regnskabsårets afslutning er der desuden tilført likviditet på t.kr. 500 fra selskabets hovedaktionær. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til den fremtidige drift, ligesom ledelsen er overbevist om at egenkapitalen vil blive retableret via egen indtjening i de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.418.929	2.821.010
Personaleomkostninger	2	-3.223.741	-4.085.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-12.363	-16.267
Resultat før finansielle poster		-817.175	-1.281.150
Finansielle omkostninger		-16.144	-13.846
Resultat før skat		-833.319	-1.294.996
Skat af årets resultat	4	0	115.919
Årets resultat		-833.319	-1.179.077

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-833.319	-1.179.077
	-833.319	-1.179.077

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.682	1.443
Materielle anlægsaktiver		43.682	1.443
Anlægsaktiver		43.682	1.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.006	431.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	909.545	943.767
Andre tilgodehavender		5.006	136.462
Selskabsskat		21.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter		120.500	80.911
Tilgodehavender		1.368.057	1.627.850
Omsætningsaktiver		1.368.057	1.627.850
Aktiver		1.411.739	1.629.293

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.837.745	-1.004.426
Egenkapital		-1.337.745	-504.426
Kreditinstitutter		879.194	199.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.366	242.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.465
Anden gæld		1.739.924	1.689.595
Kortfristede gældsforpligtelser		2.749.484	2.133.719
Gældsforpligtelser		2.749.484	2.133.719
Passiver		1.411.739	1.629.293

Going concern	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	500.000	-1.004.426	-504.426
Årets resultat	0	-833.319	-833.319
Egenkapital 31. marts	500.000	-1.837.745	-1.337.745

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Som følge af udbruddet af Covid-19 og tvangslukning af rigtig mange af selskabets kunder er efterspørgslen efter selskabets ydelser faldet markant, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning, fald i indtjening og faldende likviditet. I februar/marts 2022 er efterspørgslen efter selskabets ydelser igen steget hvilket er fortsat ind i det nye regnskabsår.

Selskabet har tilpasset sine omkostninger til det nye aktivitetsniveau og forventer at resultatet for 2022/23 kommer ud med et mindre overskud. Der er tilført likviditet i form af et covid-19 lån. Efter regnskabsårets afslutning er der desuden tilført likviditet på t.kr. 500 fra selskabets hovedaktionær. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til den fremtidige drift, ligesom ledelsen er overbevist om at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år.

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.830.908	3.589.241
Pensioner	201.943	232.014
Andre omkostninger til social sikring	49.532	62.527
Andre personaleomkostninger	141.358	202.111
	<u>3.223.741</u>	<u>4.085.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.363	16.267
	<u>12.363</u>	<u>16.267</u>

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-115.919
	<u>0</u>	<u>-115.919</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.100.845	1.234.723
Modtagne acontobetalinge	<u>-191.300</u>	<u>-290.956</u>
	909.545	943.767
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	<u>909.545</u>	<u>943.767</u>
	909.545	943.767

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i form af virksomhedspant i selskabets aktiver for t.kr. 1.500.

Der påhviler selskabet en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 280 samt leasingforpligtelse på t.kr. 78.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kind Design Agency A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdi af den udførte andel af opgaverne pr. statusdagen, hvorved den i forhold til færdiggørelsesgradens opgjorte andel af avancen indtægtsføres i resultatopgørelsen. Igangværende arbejder reduceres med acontofaktoreringer og forudbetalinger.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.